Орловская область

Новодеревеньковский район

Глебовский сельский Совет народных депутатов
с. Глебово

РЕШЕНИЕ
От 27 ноября  2020 года                                                                № 31/5
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Глебовского сельского Совета народных депутатов
В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района от 2 ноября 2020 года № 82/255 Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Глебовского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Глебовского сельского поселения.
          Глава сельского поселения                                      М.В. Шарыпина
PAGE
1